
MP ヘルメット、溝付きヘルメット兼用 

◯取付不可の例外品もありますので詳細はお問い合わせください 

 

 

2024 年 11 月吉日 

御得意先各位 

                              株式会社トーアボージン 
本 社 大阪市東住吉区今川 3-3-20 

      TEL 06-6702-2384 FAX 06-6702-2261 

東 京 東京都港区高輪 2-12-27-103 

TEL 03-3442-6312 FAX 03-3442-6337 

              

新製品「11-N3 メス金具」発売のご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り厚くお礼

を申し上げます。 

さて、このたびジョイント金具シリーズの新金具「11-N3 メス金具」を発売する運びとなり

ましたので下記ご案内いたします。MP 型、溝付き型等、各種ヘルメットに幅広く対応できる

メス金具です。既存のジョイント金具シリーズ共々、益々のご愛顧を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

尚、新製品発売と同時にジョイントメス金具シリーズを順次一部仕様変更※いたしますので

併せてご確認ください。 

略儀ながら、まずは書中をもってご案内申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

品名 ：11-N3 メス金具 

定価 ：オープン ※弊社代理店までお問い合わせください 

発売日：2024 年 11 月 1 日～（発売中）  
 
 

  

  

  

 

 

 

 

※ジョイント金具シリーズ（11-25、27 を除く）一部仕様変更 

金具部分とソケット部分を留める方法が順次変更されます。 

※使用方法、価格等は変わりません  

 

   

 

以上 

(現行)リベット留めが 
順次溶接に変わります 


